
Prefeitura Municipal

Piracema
Minas Gerais

Comprovante de Publicação

Link da publicação: Clique aqui

Código da publicação: 50896

Data da emissão do comprovante: 05/02/2025 19:00:37

Modalidade: Pregão Presencial

N° da Licitação/Ano: 1/2023

N° do Processo: 1

Situação: Encerrado

Data de Cadastro/Horário: 03/01/2023 00:00:00

Data de Acolhimento/Horário: 03/01/2023 00:00:00

Data de Abertura/Horário: 03/01/2023 00:00:00

Data da Disputa/Horário:03/01/2023 09:00:00

Valor estimado: Não definido
Objeto: AQUISIÇÃO DE REAGENTE DPD para atender as necessidades da SEMAE DE
PIRACEMA/MG, conforme especificações detalhadas e constantes no Termo de Referência, Através
da Adesão à Ata de Registro de Preços 047/2022 do CISAB ZM.
Resumo: AQUISIÇÃO DE REAGENTE DPD para atender as necessidades da SEMAE DE
PIRACEMA/MG, conforme especificações detalhadas e constantes no Termo de Referência, Através
da Adesão à Ata de Registro de Preços 047/2022 do CISAB ZM.

Arquivos

Data Nome documento Arquivo
03/01/2023 00:00:00 RESULTADO Baixar

03/01/2023 00:00:00 Homologação Baixar

03/01/2023 00:00:00 CONTRATO Baixar

https://www.piracema.mg.gov.br/licitacao/detalhe/50896/aquisicao-de-reagente-dpd-para-atender-as-necessidades-da-semae-de-piracemamg-conforme-especificacoes-detalhadas-e-constantes-no-termo-de-referencia-atraves-da-adesao-a-ata-de-registro-de-precos-0472022-do-cisab-zm/
https://www.piracema.mg.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/{C1EA5B1E-DCBB-61AE-3AAD-52757CCABCEC}.pdf
https://www.piracema.mg.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/{BAABCBA2-C184-CCB8-2BAA-C507C24D8A72}.pdf
https://www.piracema.mg.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/{AE3CADEA-BAEB-B45E-E81C-5AD1CD2CDC48}.pdf

